StarTech.

StarTech.com Extender seriale DB9 RS-232 via Cat5 - Fino a 1000

metri

Marchio : StarTech.com

Nome del prodotto : Extender seriale DB9 RS-232 via

Cat5 - Fino a 1000 metri

Codice prodotto: RS232EXTC1EU

StarTech.com Extender seriale DB9 RS-232 via Cat5 - Fino a 1000 metri (RS232EXTC1EU)
StarTech.com Extender seriale DB9 RS-232 via Cat5 - Fino a 1000 metri. Interfaccia host: VGA,
Interfaccia di uscita: Seriale, Tipo interfaccia seriale: RS-232. Colore del prodotto: Argento. Tipo
alimentazione: dC. Larghezza: 65 mm, Profondita: 92 mm, Altezza: 22 mm. Larghezza imballo: 57 mm,

Profondita imballo: 315 mm, Altezza imballo: 138 mm

Connettivita
Interfaccia host *
Interfaccia di uscita *
Porte seriali

Tipo interfaccia seriale
Design

Interno *

Colore del prodotto
Gestione energetica
Tipo alimentazione
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento

Dimensioni e peso

Larghezza

VGA
Seriale
1
RS-232

X
Argento

dc

0-70°C

0-85°C
0-90%

65 mm

Dimensioni e peso

Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Altre caratteristiche

Velocita di trasferimento dati
Tecnologia di connessione
Alimentazione
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p 5
p v

92 mm

22 mm
1kg

57 mm
315 mm
138 mm

84733020

0,115 Mbit/s
Cablato
115V

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45) 1
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 08-SEP-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



